
Przed sta wia my Pań stwu naj now szą wer -
sję pol skie go pro gra mu do ob li czeń i wy mia -
ro wa nia in sta la cji ko lek to rów sło necz nych.
Pro gram jest wy god nym i do sto so wa nym do
pol skich wa run ków na rzę dziem uspraw nia -
ją cym pra cę in sta la to rów i pro jek tan tów in -
sta la cji sło necz nych. Znacz nie uła twia on
opty ma li za cję i do bór kom po nen tów sys te -
mu i po zwa la na szyb ką kal ku la cję uzy sku
sło necz ne go, po kry cia za po trze bo wa nia na
cie pło oraz kosz tów i opła cal no ści in we sty -
cji. Apli ka cja po sia da sze ro ki wy bór pol skich

miej sco wo ści oraz do stęp nych na pol skim
ryn ku urzą dzeń. In no wa cyj nym roz wią za -
niem jest za sto so wa nie tzw. in ter ne to wych
baz da nych z kom po nen ta mi in sta la cji sło -
necz nych, któ re są edy to wa ne on -li ne przez

sa mych do staw ców sprzę tu. Dzię ki te mu
in sta la to rzy po sia da ją za wsze ak tu al ną ofer -
tę do stęp nych urzą dzeń, co sa mo w so bie
sta no wi cen ne źró dło in for ma cji dla firm in -
sta la tor skich pra gną cych na wią zać współ -
pra cę z pro du cen tem lub dys try bu to rem.

Naj now sza wer sja Ko lek tor ka zo sta ła roz -
sze rzo na o wie le do dat ko wych funk cji. W
szcze gól no ści roz bu do wa no kal ku la tor opła -
cal no ści eko no micz nej. Po zwa la on na do -
kład ną wy ce nę in sta la cji, osza co wa nie wie -
lo ra kich oszczęd no ści oraz ob li cze nie pro -

ste go okre su zwro tu, okre su
zwro tu z dys kon tem, war to ści
bie żą cej net to czy we wnętrz -
nej sto py zwro tu in we sty cji.
W ana li zie fi nan so wej ist nie je
moż li wość uwzględ nie nia
rocz ne go wzro stu cen ener gii,
kosz tów eks plo ata cji in sta la -
cji, uzy ska nia do ta cji i in nych
ewen tu al nych wy dat ków de -
kla ro wa nych przez użyt kow -
ni ka apli ka cji. In te re su ją cą
no wo ścią jest rów nież mo duł
po zwa la ją cy na osza co wa nie
re duk cji emi sji za nie czysz -

czeń at mos fe rycz nych. Bez płat ne de mo
moż na po brać z ofi cjal nej stro ny in ter ne to -
wej pro gra mu www.ko lek to rek.pl
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